HennweB NBaH HukonaeBuu

dopMa cBeeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2025 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

15257.04.25

15260.04.25

15263.05.25

15266.06.25

15267.05.25

15268.05.25

15269.05.25

15270.05.25

15275.06.25

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbga”

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbda”

000 Ko "Anba"

000 Ko "Anbda”

000 K® "Anbca”

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.04.2025

18.04.2025

15.05.2025

10.06.2025

24.05.2025

26.05.2025

26.05.2025

27.05.2025

24.06.2025

CBepeHun

Henntoes MiBaH Hukonaesun4

010554

08.09.2021

O6beKkT
OLLeHKM

KBapTupa

KBapTupa

MMYLLLECTBEHHbIN
KoMnneKkc

MMYLLLECTBEHHbIN
KOMMAekc

KBapTUpa

HeXxunoe
30aHne

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH
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