

Неплюев Иван Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Неплюев Иван Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		010554			
Дата включения в реестр членов РОО		08.09.2021			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
15257.04.25	ООО КФ "Альфа"	04.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15260.04.25	ООО КФ "Альфа"	18.04.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15263.05.25	ООО КФ "Альфа"	15.05.2025	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
15266.06.25	ООО КФ "Альфа"	10.06.2025	имущественный комплекс	рыночная	Оценка недвижимости
15267.05.25	ООО КФ "Альфа"	24.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15268.05.25	ООО КФ "Альфа"	26.05.2025	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
15269.05.25	ООО КФ "Альфа"	26.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15270.05.25	ООО КФ "Альфа"	27.05.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
15275.06.25	ООО КФ "Альфа"	24.06.2025	квартира	рыночная	Оценка недвижимости